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Inhimillinen tulevaisuus  
- Pirkanmaan Vasemmistoliiton toimintasuunnitelma 2019 
  

Tuleva vuosi tulee merkitsemään käännekohtaa Suomen historiassa. Vasemmiston 
vaalivoitto eduskuntavaaleissa merkitsee toteutuessaan suunnanmuutosta viimeisten 
neljän vuoden aikana tehtyyn kovaan oikeistolaiseen leikkauspolitiikkaan.  

Eduskuntavaalit ovat vuoden tärkein tapahtuma. Niiden pääteemoja tulevat olemaan 
sosiaali- ja terveyspalvelut, työllisyys, sosiaalipolitiikka ja ilmastokysymys. Näissä kaikissa 
vasemmiston linja on vahva: puolustamme jokaisen oikeutta inhimilliseen elämään ja 
maapallon kestokyvyn mukaista yhteiskuntaa.  

Haastamme nykyisten hallituspuolueiden linjan, jossa pieni- ja keskituloisilta on leikattu 
kiky-sopimuksen, indeksijäädytysten, työttömyysturvaleikkauksien ym. myötä ja 
rikkaimpien asemaa vastaavasti helpotettu.  

Sosiaali- ja terveyspalvelu-uudistuksessa vasemmisto korostaa eheitä 
palvelukokonaisuuksia ja tasa-arvoista palveluiden saatavuutta.  Haluamme, että tulevat 
päättäjät maakunnissa tai muissa tulevissa hallintorakenteissa voivat määrittää 
palvelurakenteen ilman nykyhallituksen lehmänkauppana syntynyttä 
“valinnanvapausmallia”. Yksityisille terveyspalveluyrityksille tehtävien suurten tulonsiirtojen 
sijaan vasemmisto haluaa veroeurojen kustannustehokasta käyttöä niiden oikeaan 
tarkoitukseen - kansalaisten hoitamiseen. 

Vuoden 2019 toimintasuunnitelman lähtökohtana ovat Pirkanmaan vasemmistoliiton 
strategiset tavoitteet 2018 - 2020. Tulevien kolmen vuoden toiminnan konkreettiset 
tavoitteet ovat:  

1. Vahvistaa vasemmistoliiton poliittista toimintaa lisäämällä jäsenmäärää vuosittain 
sadalla uudella jäsenellä.  

2. Kasvattaa vasemmistoliiton kannatusta yli yksi prosenttiyksikköä ja saada 
vaalivoitto eduskuntavaaleissa ja mahdollisissa maakuntavaaleissa. Tavoitteena on 
saada kaksi vasemmistoliittolaista kansanedustajaa Pirkanmaalta. 

  

Eduskuntavaalit 

Eduskuntavaalit 14.4.2019 on piirijärjestön vuoden tärkein yksittäinen tapahtuma. 
Eduskuntavaaleihin asetetaan 19 ehdokasta. Tavoitteena eduskuntavaaleissa on kahden 
kansanedustajapaikan saaminen. 

Ehdokkaiden tukiryhmien hyvä organisointi on vaalien onnistumisen kannalta tärkeää ja 
piirijärjestön vaalityön tärkeimpiä tavoitteita. Ehdokkaille järjestetään kampanjakoulutusta 
yhteistyössä KSL:n kanssa. 

Eduskuntavaaleja varten piirijärjestöllä on vaalityöryhmä. Vaalityöryhmä toimii 
ehdokasasettelun valmistelijana ja vaalikampanjan suunnitteluelimenä. 

Ehdokkaille ja tukiryhmäläisille on perustettu yhteinen Facebook-ryhmä, jossa 
keskustellaan koulutus- ja tukitarpeista ja tiedotetaan vaalityöstä. Lisäksi tiedotusta 
tehdään sähköpostilla ja muilla viestintävälineillä. Vaalityöryhmä toimii valmistelevana 
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työrukkasena ja ehdokkaiden ja tukiryhmäläisten ryhmä laajempana foorumina. Piirin 
hallitus johtaa vaalityötä pitäen langat käsissään. 

Eduskuntavaalien rahoitus tapahtuu puolueen, kunnallisjärjestön, taustayhteisöjen tuen 
sekä yksittäisten henkilöiden ja järjestöjen avustusten avulla. Piirin käytössä on Holvi-
palvelu lahjoitusten keräämistä varten. 

  

Europarlamenttivaalit 

Piirijärjestö esittää puoluehallitukselle vähintään yhtä pirkanmaalaista 
europarlamenttiehdokasta. Piiri osallistuu eurovaalien kampanjaan tukemalla omaa 
ehdokasta ja muita puolueen ehdokkaita. Vaalien tiimoilta järjestetään vähintään yksi 
keskustelutilaisuus Ylävitosessa ja toritilaisuuksia ympäri maakuntaa. 

  

Maakuntavaalit 

Mikäli maakuntavaalit toteutuvat vuoden 2019 aikana, piirin ehdokasasettelua jatketaan 
siltä pohjalta, mihin asettelu jäi sote-lakien kariutuessa kesällä 2018. Tuolloin Pirkanmaan 
Vasemmistolla oli noin 80 ehdokasta selvillä 118:sta. Jos maakuntavaalit toteutuvat, niihin 
asetetaan täysi lista tavoitteena kymmenen maakuntavaltuuston paikkaa. 

  

Puoluekokous 

Vasemmistoliiton puoluekokous pidetään Kuopiossa 15.–17.11.2019.  

Puoluekokoukseen osallistuu 300 kokousedustajaa. Edelliseen, vuoden 2016 
puoluekokoukseen osallistui Pirkanmaalta 30 kokousedustajaa. Piirijärjestön 
puoluekokousedustajien määrää laskettaessa otetaan huomioon ne jäsenet, jotka ovat 
maksaneet vuoden 2019 jäsenmaksunsa 31.5.2019 mennessä. 

Puoluekokousaloitteet on jätettävä puolueen sääntöjen mukaan viimeistään 15.7.2019, 
mieluiten kuitenkin jo 31.5.2019. 

Piirijärjestö tiedottaa osastoja ja jäseniä puoluekokouksesta viimeistään tammikuussa ja 
ohjeistaa esittämään puoluekokousedustajia. 

Mikäli puoluekokousedustajaksi on 23.8.2019 ehdokkaita enemmän kuin piirijärjestöstä 
valitaan edustajia, suoritetaan jäsenäänestys 9.–20.9.2019. Puoluekokousedustajien 
vaalissa piirijärjestö voidaan jakaa vaaliyhtymiin alueellisen tasapainoisen edustuksen 
turvaamiseksi. Jos jäsenäänestykselle on tarvetta, jaetaan Pirkanmaa edellisen 
puoluekokouksen tapaan kolmeen vaaliyhtymään: Tampereeseen sekä pohjoiseen ja 
eteläiseen alueeseen. 

  

  

Lisää jäsenhankintaa ja näkyvyyttä 

Pirkanmaan Vasemmiston jäsenmäärä tällä hetkellä on 1114. Pirkanmaan 
Vasemmistoliittoon on vuoden 2018 aikana liittynyt 58 uutta jäsentä. Jäsenmäärä on 
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kuitenkin pudonnut, koska kesän aikana poistettiin jäsenrekisteristä jäseniä, jotka eivät 
olleet maksaneet jäsenmaksuaan kahtena edellisenä vuonna.  

Jäsenhankintaan tulee panostaa jatkossa, jotta suunta saadaan jälleen ylöspäin. 
Jäsenpalveluita kehitetään niin, että uudet jäsenet toivotetaan tervetulleiksi ja heille 
tarjotaan mahdollisuuksia osallistua. 

Alkuvuodesta järjestetään jäsenhankintakampanja teemalla ”Jäsenenä voit vaikuttaa”, 
yhdistettynä tulevaan puoluekokoukseen. 

Jäsenhankintaa vauhditetaan parantamalla Vasemmiston näkyvyyttä. Näkyvyyttä on 
parannettava niin toritilaisuuksissa, tiedotusvälineissä kuin sosiaalisessa mediassa. 
Toritilaisuuksissa näkymistä vauhditetaan perustamalla piirille tapahtumatyöryhmä, jolle 
myös budjetoidaan pieni summa rahaa tapahtumien järjestämiseen.  

1. Perustetaan piirille tapahtumatyöryhmä, joka toimii tiiviissä yhteistyössä 
kunnallisjärjestöjen kanssa ja järjestää toritilaisuuksia Tampereella ja muualla 

2. Tapahtumatyöryhmän alkuvuoden työ liittyy tiiviisti vaaleihin 
3. Yhteistyötä ammattiyhdistysten kanssa tiivistetään ja yhteistä toimintaa järjestetään 

  

Vasen kaista 

Piirijärjestön verkkolehti ja pääasiallinen tiedotuskanava on Vasen Kaista. Kaista on 
journalistisin periaattein toimiva verkkojulkaisu ja kirjoittajien yhteisö. Vasemman Kaistan 
sivuilla on paitsi piirijärjestön kuulumisia, myös artikkeleita yhteiskunnan eri osa-alueilta. 

Vasemman Kaistan tapahtumakalenteri on piirin ja sen osastojen tärkein 
tapahtumatiedotuskanava. Tärkeimmät Pirkanmaan alueen vasemmistojärjestöjen 
tapahtumat löytyvät Kaistan kalenterista. 

Vasempaan Kaistaan toteutetaan ulkoasu-uudistus. Lehteä kehitetään ja sen kävijämääriä 
pyritään kasvattamaan. Vasen Kaista kuuluu vasemmistolaisten työväenlehtien 
perheeseen ja sen yhteistyötä muiden vasemmistolehtien kanssa tiivistetään. 

Lehden julkaisutoiminnasta vastaavat päätoimittaja ja varapäätoimittajat. Lehteä koskevat 
sisällölliset päätökset tehdään toimituskunnan kokouksissa, jotka ovat avoimia kaikille 
lehden tekoon osallistuville. Lehden kustantaja on Pirkanmaan Vasemmistoliitto, joka 
tekee kustannustoimintaa koskevat päätökset. Lehden taloutta vahvistetaan tehostamalla 
sekä mainosmyyntiä että tervehdysten keräystä uudeksi vuodeksi ja jouluksi sekä vapuksi. 

  

Järjestöllinen kehittäminen 

Pirkanmaan Vasemmistoliiton järjestötoimintaa kehitetään. Piirihallituksen sisäiseen 
organisointiin kiinnitetään huomiota. Piirihallituksen jäsenille määritetään kiinteät 
vastuualueet.  

Piirihallituksen jäsenten vastuualueet ovat:  

• tapahtumat 
• talous 
• tiedotus 
• järjestöyhteistyö (esim. nuoriso-, ay- ja opiskelijajärjestöt) 
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• eri politiikkasektorit (mm. sosiaalipolitiikka, työmarkkinat, koulutus, ympäristö, 
kulttuuri) 

Uuden piirihallituksen perehdytykseen kiinnitetään huomiota ja vuodenvaihteen tienoilla 
järjestetään vanhan ja uuden piirihallituksen yhteiskokous. 

Piirihallituksen yhteydenpitoa perusosastoihin tiivistetään. Vuoden 2019 aikana tehdään 
järjestöselvitys, jossa otetaan selvää pienimpien perusosastojen tilanteesta. Selvityksen 
perusteella piirijärjestö pyrkii vaikuttamaan siihen, että kaikki Pirkanmaan alueen jäsenet 
kuuluisivat toimivaan puolueosastoon.  

 


